注意：本格式适用于项目经理或实施团队人员存在劳务外派用工关系的情况。

劳务外派单位证明

采购人：
我单位自愿参加贵单位采购的中山市古镇人民医院迁建项目信息化建设（一期）项目（项目编号：CGZX-AG202406026），相关拟派人员采用劳务外派的用工方式，具体情况证明如下：
1.拟派项目经理：姓名（            ），身份证号码：（            ），劳务外派用工期限覆盖本项目合同履行期限。
2.拟派实施团队人员：姓名（            ），身份证号码：（            ）；姓名（            ），身份证号码：（            ）；……，劳务外派用工期限覆盖本项目合同履行期限。

特此说明。

                                        投标人名称（盖章）：
日期：

[bookmark: _GoBack]格式说明：投标人根据实际情况填写本表，不存在劳务外派人员的岗位，可以删除对应段落，以上“拟派实施团队人员”中的省略号可以增加更多的人员。